РЕШЕНИЕ

                                           № 285 от 29 сентября 2023 года

[bookmark: _GoBack]Принято на 15-ой очередной сессии Псковской городской Думы седьмого созыва

О внесении изменений в решение Псковской городской Думы от 30.06.2023 № 239                             «О привлечении кредитных ресурсов в 2023 году»

В целях погашения муниципального долга и финансирования дефицита бюджета города Пскова, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1. Внести в решение Псковской городской Думы от 30.06.2023 № 239 «О привлечении кредитных ресурсов в 2023 году», следующее изменение:
1)  в пункте  1 цифру «9,2646» заменить цифрой «16,52».
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Псковские новости»  и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети «Интернет».

Председатель Псковской городской Думы                                                                А.Г. Гончаренко

Глава города Пскова                                                                                                             Б.А. Елкин

РЕШЕНИЕ

№ 285

от 29 сентября 2023 года

Принято на 15

-

ой очередной сессии Псковской городской Думы седьмого созыва

О внесении изменений в решение Псковской городской Думы от 30.06.2023 № 239

«О привлечении кредитных ресурсов в 2023 году»

В целях погашения муниципального долга и финансирования дефицита бюджета

города

Пскова, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»

,

Псковская городская Дума

РЕШИЛА

1. Внести в решение Псковской городской Думы от 30.06.2023 № 239 «О привлечении

кредитных ресурсов в 2023 году», следующее изменение:

1)

в пункте  1 цифру «9,2646» заменить цифрой «1

6,5

2».

2.

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.

Опубликовать настоящее решение в газете «Псковские новости»  и разместить на

официальном сайте муниципального

образования «Г

ород Псков» в сети «Интернет».

Председатель Псковской городской Думы                                                                А.Г. Гончаренко

Глава города Пскова

Б.А. Елкин

                                                                                            РЕШЕНИЕ                                                 № 285   от 29 сентября 2023 года     Принято на 15 - ой очередной сессии Псковской городской Думы седьмого созыва                             О внесении изменений в решение Псковской городской Думы от 30.06.2023 № 239                                «О привлечении кредитных ресурсов в 2023 году»     В целях погашения муниципального долга и финансирования дефицита бюджета  города  Пскова, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков» ,     Псковская городская Дума   РЕШИЛА   1. Внести в решение Псковской городской Думы от 30.06.2023 № 239 «О привлечении  кредитных ресурсов в 2023 году», следующее изменение:   1)    в пункте  1 цифру «9,2646» заменить цифрой «1 6,5 2».    2.     Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.   3.   Опубликовать настоящее решение в газете «Псковские новости»  и разместить на  официальном сайте муниципального  образования «Г ород Псков» в сети «Интернет».         Председатель Псковской городской Думы                                                                А.Г. Гончаренко         Глава города Пскова                                                                                                                   Б.А. Елкин